

DP Consulting ApS

Søndergårdsvej 51
3500 Værløse
CVR-nr. 39730081

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.12.2022

Dan Ingemann Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DP Consulting ApS

Søndergårdsvej 51

3500 Værløse

CVR-nr.: 39730081

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Dan Ingemann Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med plantning, pleje og vedligeholdelse af haver og parker samt anden virksomhed i tilknytning hertil. Selskabet er i året blevet solgt og skal fremadrettet agere som salgsselskab af konsultentydelser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 406 t.kr. hvilket er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning		15.544	22.331
Andre eksterne omkostninger		(15.280)	(22.145)
Bruttoresultat		264	186
Af- og nedskrivninger		(12.141)	(12.141)
Driftsresultat		(11.877)	(11.955)
Andre finansielle indtægter		532.000	0
Andre finansielle omkostninger		100	0
Resultat før skat		520.223	(11.955)
Skat af årets resultat	1	(114.532)	0
Årets resultat		405.691	(11.955)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		405.691	(11.955)
Resultatdisponering		405.691	(11.955)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	12.141
Materielle aktiver	2	0	12.141
Anlægsaktiver		0	12.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.230
Andre tilgodehavender		536.018	1.941
Tilgodehavender		536.018	9.171
Likvide beholdninger		53.570	3.540
Omsætningsaktiver		589.588	12.711
Aktiver		589.588	24.852

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	40.000	1.000
Overført overskud eller underskud	419.921	14.230
Egenkapital	459.921	15.230
Skyldig skat	114.532	8.488
Langfristede gældsforpligtelser	114.532	8.488
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.000	0
Anden gæld	5.135	1.134
Kortfristede gældsforpligtelser	15.135	1.134
Gældsforpligtelser	129.667	9.622
Passiver	589.588	24.852

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000	14.230	15.230
Kapitalforhøjelse	39.000	0	39.000
Årets resultat	0	405.691	405.691
Egenkapital ultimo	40.000	419.921	459.921

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	114.532	0
	114.532	0

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	48.564
Kostpris ultimo	48.564
Af- og nedskrivninger primo	(36.423)
Årets afskrivninger	(12.141)
Af- og nedskrivninger ultimo	(48.564)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
